
"JEOPOLİTİK-JEOEKONOMİK EKSENDE ERMENİSTAN EKONOMİSİ" BAŞLIKLİ KONFERANS

23.03.2026

2026 yılı Ömer Engin Lütem Konferanslarının üçüncüsü, 30 Mart 2026 Pazartesi günü gerçekleşecektir.

Konferansımızda, Prof. Dr. Ulviye Aydın, 1990lı yıllarda bağımsızlığını kazanan Ermenistanın günümüze kadar uzanan jeoekonomik gelişimini ele alacaktır. Etkinlikte, Ermenistan ekonomisi çerçevesinde kaçırılan fırsatlar ve geleceğe ilişkin olası perspektifler değerlendirilecektir. Sovyetler Birliğinin çöküşü, Karabağ çatışması, Türkiye ile sınırlarının kapalı olması, 1990lı yıllarda Ermenistanın ekonomik bağlantılarının kopmasına neden olmuştur. Sınırlı sayıda olan fabrika ve tesislerindeki tedarik zincirinde yaşanan aksaklıklar ve hammadde yokluğu sebebiyle ülkede üretim durmuştur. Sovyet dönemi kolektif yönetime tabii çiftliklerin tasfiyesi, kitlesel işsizlik nedeniyle göç gibi gelişmeler küçük bir coğrafyayı kapsayan ve kısıtlı ekonomik hareket alanına sahip Ermenistanın, Sovyetler Birliğinin dağılması sonrasındaki geçiş dönemini ağır şekilde yaşamasına neden olmuştur. Küresel ekonomideki hızlı değişim, gelişmekte olan ekonomileri yenilikçi politikalar geliştirmeye zorlamıştır. Bu bağlamda Ermenistanda ekonomik kalkınma sürecini hızlandırmak ve sürdürülebilir bir büyüme modeli oluşturmak amacıyla bir dönüşüm stratejisi benimsenmiş, ekonomik istikrarın sağlanması için bir dizi reformlar gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte, hem ülkenin bulunduğu Güney Kafkasya bölgesinin genel jeopolitik dinamikleri hem de özelde Ermenistanın kendi etnik kimlik siyaseti, ülkenin ekonomi politikalarında önemli rol oynamaktadır. Ekonominin; siyaset, kültür, demografi, toplum ve birçok konuyla iç içe geçtiği günümüz dünyasında, Ermenistanın durumu bir orana kadar anlaşılabilir. Ülkenin mevcut ekonomik hareket alanlarının neden sınırlı olduğuna dair çeşitli nedenler bulunmakla birlikte, bu durumun politik tercihler ve stratejik yönelimlerle ilişkisi de tartışılacaktır.

30 Mart 2026, Pazartesi günü 14:00-15:30 saatleri arasında, AVİM Toplantı Salonunda gerçekleştirilecek konferansımıza katılımınızdan memnuniyet duyarız

Konferans afişini ekte bulabilirsiniz.

Toplantı dili Türkçedir.

Etkinliğe katılmak için lütfen **kayıt formunu** doldurunuz.

Kayıt formu için [tıklayınız](#)

Saygılarımızla,

Yer: AVİM Toplantı Salonu

Adres: Süleyman Nazif Sok. No:12/B D.5 Çankaya / ANKARA

Tarih: 30 Mart 2026, Pazartesi

Saat: 14:00 - 15:30

Kaynak/Source: